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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen anvisar anslagen för 2016 inom utgiftsområde 25 Allmänna bidrag till kommuner enligt förslaget i tabell 1 i motionen.
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Tabell 1. Centerpartiets förslag till anslag 2016 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag.
	Tusental kronor

	Ramanslag
	 
	Regeringens förslag
	Avvikelse från regeringen (C)

	1:1
	Kommunalekonomisk utjämning
	89 679 937
	−3 718 000

	1:2
	Utjämningsbidrag för LSS-kostnader
	3 712 965
	

	1:3
	Bidrag till kommunalekonomiska organisationer
	5 350
	

	
	Summa
	93 398 252
	−3 718 000



Tabell 2. Centerpartiets förslag till anslag för 2016 till 2018 uttryckt som differens gentemot regeringens förslag (miljoner kronor)
	 
	Utgiftsområde 25 Allmänna bidrag till kommuner
	2016
	2017
	2018
	2019

	1:1
	Kommunalekonomisk utjämning
	–3 718
	–4 816
	–4 202
	–3 139

	 
	Summa
	–3 718
	–4 816
	–4 202
	–3 139




[Motionärernas namn]
	Emil Källström (C)
	 

	Per Åsling (C)
	Anders Ahlgren (C)



2015-10-06 15:51

		2
